[image: Герб Чадукасинского сельского поселения]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЧАТУКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2016ç.06.20       № С – 10/2
Чатукасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧАДУКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  20 .06.2016г.  № С – 10/2
д. Чадукасы

	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 31.03.2016 № С-8/1 « О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими, осуществляющими полномочия представителя нанимателя (работодателя), о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит к конфликту интересов»

         В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики,
[bookmark: _GoBack]Собрание депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л о:
         1.Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения от 31.03.2016 № С-8/1 «О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими, осуществляющими полномочия представителя нанимателя (работодателя), о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит к конфликту интересов»
2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Чадукасинский вестник»

Глава Чадукасинского
сельского поселения                                                      Г.В.Михайлов

image1.png